

CD Auto Holding ApS
Kibækvej 11, Fjelsevang, 6933 Kibæk

CVR-nr. 42 52 83 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Allan Meldgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CD Auto Holding ApS Kibækvej 11, Fjølstervang 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 42 52 83 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Meldgaard Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet selskab samt drift af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228.770 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 499.918 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	228.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.383
Driftsresultat	143.387
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.712
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143
Resultat før skat	445.956
Skat af årets resultat	53.962
Årets resultat	499.918
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.712
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	82.806
Disponeret i alt	499.918

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.914.617	3.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.914.617</u>	<u>3.000.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.073.303	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.073.303</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.987.920</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	71.627	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.627</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>6.059.547</u>	<u>3.000.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.712	0
Overført resultat	5.123.048	2.279.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>5.590.160</u>	<u>2.319.651</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	145.649	227.969
Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.649</u>	<u>227.969</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	452.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	452.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.380	0
Selskabsskat	28.358	0
Anden gæld	60.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.738	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>323.738</u>	<u>452.380</u>
Passiver i alt	<u>6.059.547</u>	<u>3.000.000</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	2.279.651	0	2.319.651
Kapitaludvidelse	10.000	0	2.760.591	0	2.770.591
Resultatandel	0	302.712	82.806	114.400	499.918
	50.000	302.712	5.123.048	114.400	5.590.160

Noter

	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>143</u>
		143
	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	3.000.000	3.000.000
Årets afskrivninger	<u>-85.383</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-85.383	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.914.617	3.000.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>2.770.591</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	2.770.591	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>302.712</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	302.712	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.073.303	0
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 164 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.